
 

ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 27 марта 2002 г. N 74 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ 
АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 17.05.94 N 140 "О КРАСНОЙ КНИГЕ 

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ" 
 

В соответствии со статьями 8, 78 Федерального Закона от 10.01.2002 N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды" 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1.Признать утратившим силу  пункт 6 Положения о Красной книге Еврейской автономной области, 

утвержденного постановлением главы администрации Еврейской автономной области от 17 мая 1994 г. N 140 "О 
Красной книге Еврейской автономной области". 

2.Опубликовать настоящее постановление в газете "Биробиджанер штерн". 
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

Губернатор области 
Н.М. ВОЛКОВ  

 
 


